
日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註

1 112.2.7 111學年度上學期餘額 28889 28889

2 112.2.14 教室布置用具(夾子、雙面膠、色紙) 309 28580

3 112.2.18 影印費 1250 27330

4 112.3.6 個人教材費(350*25) 8750 36080

5 112.3.6 校外教學費(400*25+150*6) 10900 46980

6 112.3.8 遊覽車車資 5195 41785

7 112.3.16 校外教學門票 4650 37135

8 112.3.17 個人補充教材費(每生50元) 1250 38385

9 112.3.23 社會作業簿+閱讀小達人 3625 34760

10 112.3.30 數學重點練習 1375 33385

11 112.3.30 國語隨堂演練 1375 32010

12 112.3.31 聯絡簿 2500 29510

13 112.4.17 0325校外教學家長保險費(8*6) 48 29462

14 112.4.28 游泳課後點心 1026 28436

15 112.05.02 防蚊液(體育課、校外教學、健行使用) 1290 27146

16 112.05.04 校外教學點心 410 26736

17 112.05.05 游泳課後點心 819 25917

18 112.05.09 親山健行挑戰成功飲品 1265 24652

19 112.05.12 游泳課後點心 905 23747

20 112.05.15 0504校外教學家長保險費(8*1) 8 23739

21 112.05.15 校外教學費(700*23+430*8) 19540 43279

22 112.05.16 遊覽車車資 5994 37285

23 112.05.22 校外教學門票+午餐代訂(430*31=13330) 13330 23955

24 112.05.30 校外教學退費(紜安0526請假) 700 23255

25 112.05.30 校外教學費(500*23) 11500 34755

26 112.06.02 遊覽車車資 5994 28761

27 112.06.05 0509校外教學家長保險費(8*1) 8 28753

28 112.06.06 0526校外教學家長保險費(8*8) 64 28689

29 112.06.07 0509親山健行退餐 1155 29844

30 112.06.07 校外教學門票+午餐代訂 5520 24324

31 112.06.15 校外教學退費(宇安0609請假) 500 23824

32 112.06.15 畢業生胸花(由五年級全體提供) 120 23704

33 112.06.25 教室共用文具 665 23039

34 112.06.26 0627期末退餐 1100 24139

35 112.06.26 0627未訂餐同學補差額(55*5) 275 24414

36 112.06.27 期末退餐(個人PIZZA+點心)-1 3670 20744

37 112.06.27 期末退餐(個人PIZZA+點心)-2 194 20550

38 112.06.28 文具(鈺沛轉學卡片) 117 20433

39 112.06.29 期末同樂感恩飲品 2120 18313

40 112.06.30 期末尋寶遊戲獎品 256 18057

五年五班111學年下學期班級費收支明細表


